20W USB-C1ポート急速充電器
取扱説明書
型番：RP-PC1011
この度は20W USB-C 1ポート急速充電器をお買い上げいただき、誠に
ありがとうございます。ご使用の前に取扱説明書を必ずお読みいただき、
正しく安全にお使いください。お読みになった後は大切に保管し、必要な
ときにお読みください。また、製品に警告・注意などの表示がある場合は、
それに従ってください。
①RAVPower 20W USB-C1ポート急速充電器
）1101CP-PR：番型（
②取扱説明書
セット内容
MADE IN CHINA
TUV
SUD
P S
E
Rev_1.0_JP
製品図
①
③
②
①入力プラグ
②USB-C出力ポート（Max 20W)
③インジケーター
製品仕様
型番
入力
出力
最大出力
サイズ
重量
RP-PC1011
100V-240V,AC 50/60Hz 0.5A（Max）
5.0V       3.0A(15W),
9.0V       2.22A(20W),12.0V      1.67A(20W)
20W
約40*40*28.5mm
約54g
安全上のご注意
【危険】
● 分解・改造をしないでください。
● 火の中に入れたり、加熱、高温での充電・使用・放置をしないでくださ
     い。
【警告】
● 濡れた手で、充電ケーブルの抜き差しをしないでください。
● 充電ケーブルは奥まで確実に差し込んでください。
● お子様がご使用の際には、保護者が正しい使い方を十分に教えてくだ
     さい。
● 乳幼児の手の届かないところで使用・保管をしてください。
【注意】
● 0℃以下、40℃以上の場所で使用をしないでください。
● 直射日光のあたる場所、湿度の高い場所、振動の多い場所で使用や保
     管をしないでください。
● 使用時以外は、充電ケーブルを接続端子から抜いてください。
● 物を載せたり、落下しやすいところに置かないでください。
保証規定
１. 本製品の保証期間はご購入日から1年間です。
２. 保証期間内に、取扱説明書の注意書きに従った正常な使用状態で機
      器が故障した場合には、無償交換をさせていただきます。
３. 保証期間内でも、以下の場合には保証対象外となります。
      ①取扱説明書に従った正しい使用がなされなかった場合。
      ②不当な修理や改造による故障や損傷の場合。
      ③使用上、取り扱い上の過失または事故による故障や損傷の場合。ま
          た、落下、水濡れ、湿気などの痕跡がある場合。
      ④地震、風水害などの天災及び火災、塩害、異常電圧、いたずらなどに
          よる故障や損傷。
      ⑤レンタル・リース品の場合。
      ⑥本書の提示がない場合。
４. 機器の損傷状況によっては、交換を承れない場合もあります。
５. 機器が故障したことにより、発生した損害・損失については負担いたし
      ません。
６. 本製品を指定外の機器と接続して使用した場合に万一発生した事故
      については、責任を負いかねます。
７. 出張による交換対応はお受けできません。
８. 本書は日本国内においてのみ有効です。
９. 本書は再発行しませんので、大切に保管してください。
※製品やパッケージのデザイン、仕様などは改良のため予告なく変更す
    る場合があります。
品名  20W USB-C 1ポート
急速充電器 品番  RP-PC1011
お客様
保証期間
ご購入日
購入店名
お名前
ご住所
お買い上げから1年間有効
　　      年　　　　　月　　　　　日
様
保証書
注意事項
この保証書は再発行しませんので、大切に保管してください。販売店様が
ご購入の日付を記入していない場合、またはお客様の購入日を確認でき
る書類（レシートなど）が添付されていない場合は適用されませんのでご
注意ください。
株式会社SUNVALLEY JAPANカスタマーセンター
〒104-0032 東京都中央区八丁堀3丁目18-6 PMO八丁堀Ⅲ 9F
製品に関するお問合せ窓口　 TEL： 03-5542-0238
受付時間：10：00～18：00（土日祝日、弊社指定休日を除く）
※電話受付時間は予告なく変更する場合があります。
使用上のお願い
● 使用中は本製品が熱を帯びる場合がありますが、異常ではありませ
      ん。極端な発熱があった場合は使用を中止してください。
● 端子の向きをよく確認してから差し込んでください。コネクターの破損
     の原因になります。
● 電源が入らない状態まで放電した機器、バッテリーが古くなっている
      機器、故障している機器には給電できません。
免責事項
● 火災、地震、落雷、風水害、その他の天災地変、公害や異常電圧などに
     よる異常や故障した場合。
● 消耗または自然摩擦、自然劣化したことによる故障や損傷。
● お買い上げ後の輸送、移動時の落下や衝撃など、お取り扱いが原因で
     生じた故障や損傷。
● 取扱説明書の記載内容に反するお取り扱いにより生じた故障や損傷。
● ご使用上の誤り、または接続している他の機器により生じた故障や損
     傷。
● 当社以外で部品交換、調整、改造などを行った場合。
● その他、交換を認めがたい行為があった場合。
● 本製品は日本国内仕様です。本製品を日本国外で使用された場合当
     社は一切の責任を負いかねます。また、当社では本製品に関する日本
     国外へのサポートおよびアフターサービスはおこなっておりませんの
     で予めご了承ください。
お問合わせ先：www.sunvalley.co.jp
pj.oc.yellavnus@pj.troppus：liamE